公告编号：2017-055

 1 / 1

证券代码：870435        证券简称：智慧环思        主办券商：中投证券

绍兴环思智慧科技股份有限公司

关于全资子公司被移出经营异常名录情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

绍兴环思智慧科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2017

年 9 月 5 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

（www.neeq.com.cn）披露了《关于全资子公司被列入经营异常名录

情况的公告》（补发）（公告编号：2017-053），公司全资子公司杭州

环纺科技有限公司（以下简称“杭州环纺”）因未在规定期限完成 2016

年度工商年检被列入经营异常名录。杭州环纺已按规定完成年检工作，

并申请移出经营异常名录。

根据国家企业信用信息公示系统中杭州环纺的相关信息，2017

年 9月 15 日杭州环纺已被移出经营异常名录，作出决定机关（移出）

为杭州市高新区（滨江）市场监督管理局。

特此公告！

绍兴环思智慧科技股份有限公司

董事会

2017 年 9月 20 日